1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 февраля 2024г.                                                                         №5

Об отмене постановления администрации
сельского поселения «Деревня Захарово» от
01.12.2023 №52  «Об утверждении порядка
 выявления и освобождения территории
 сельского поселения «Деревня Захарово»
 от самовольно установленных некапитальных сооружений.

В соответствии    экспертным заключением правового управления администрации Губернатора Калужской области от 12.01.2024 №138-М-15/2024  на постановление  администрации  сельского поселения «Деревня Захарово» от 01.12.2023 №52, руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Захарово» администрация сельского поселения

                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление  администрации  сельского поселения «Деревня Захарово» от 01.12.2023 №52 «Об утверждении  порядка выявления и освобождения территории сельского поселения «Деревня Захарово» от самовольно установленных некапитальных сооружений.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации                                             С.Н. Исаева